В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от  02 сентября 2020 г. № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 08.10.2021 № 707 «О внесении изменений в приказ Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский

район от 08 февраля 2023 года .№ 148 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями

муниципального образования Гулькевичский район на 2023 год», Уставом

МБОУ СОШ № 14 им. Д.А. Старикова, локальным актом «Порядок  приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №14 им. Д.А.

Старикова», на основании заявления родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

      1. Считать зачисленными 30.06.2023 г. в МБОУ СОШ № 14 им. Д.А.

Старикова на 2023-2024 учебный год согласно списку:

1.  Дремлюга Гордея Николаевича, 27.12.2015 года рождения;

2.  Адам Давида Радиславовича, 27.05.2016 года рождения;

3.  Новикова Павла Павловича, 04.08.2015 года рождения;

4.  Новикову Валерию Павловну, 11.04.2017 года рождения;

5.  Русакову Ульяну Ильиничну, 24.12.2016 года рождения;

6.  Бокареву Ксению Александровну, 05.07.2016 года рождения;

7.  Семейкина Александра Александровича, 01.10.2016 года рождения;

8.  Зателепа Бориса Алексеевича,01.12.2016 года рождения;

9.  Киракосян Элину Гайковну, 24.07.2016 года рождения;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №14 С. СОКОЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д. А. СТАРИКОВА

ПРИКАЗ

от 03.07.2023  № __111__

с. Соколовское

О принятии детей в МБОУ СОШ № 14 им. Д.А. Старикова

 на 2022-2023 учебный год

 2

10. Курникову Полину Михайловну, 29.03.2016 года рождения;

11. Белевцова Семёна Витальевича,17.06.2016 года рождения;

12. Тарасова Ивана Даниловича, 07.07.2016 года рождения;

13. Емченко Данила Вячеславовича,09.04.2016 года рождения;

14. Ткачеву Дарью Борисовну, 28.02.2017 года рождения;

15.  Терещенко Александру Анатольевну, 22.08.2016 года рождения;

16.  Лоскутову Елизавета Константиновна, 08.06.2016 года рождения;

17.  Солопову Асю Вячеславовну, 29.03.2016 года рождения;

18.  Орлова Михаила Сергеевича, 25.07.2016 года рождения;

19.  Левченко Арину Николаевну, 02.03.2016 года рождения;

20.  Кобелева Юрия Андреевича, 28.11.2016 года рождения;

21. Горбунову Алёну Дмитриевну, 01.10.2016 года рождения;

22. Шарипову Ульяну Олеговну, 22.01.2017 года рождения;

23. Корсунова Олега Сергеевича, 07.06.2016 года рождения;

24. Кушнир Алексея Александровича, 13.04.2016 года рождения;

25. Синюкову Арину Александровну, 08.01.2016 года рождения;

26. Макаренко Варвару Дмитриевну, 25.05.2016 года рождения;

27. Массарыгина Михаила Андреевича, 16.06.2016 года рождения;

28. Калинину Софию Романовну, 21.01.2016 года рождения;

29. Засееву Дзерасса Ибрагимовна, 30.09.2016 года рождения;

30. Дементьева Юрия Андреевича, 23.02.2016 года рождения;

31. Левшина Алексея Викторовича, 10.02.2017 года рождения;

32. Котова Артема Михайловича, 12.05.2016 года рождения;

33. Саргисяна Руслана Геннадиевича, 22.08.2016 года рождения;

34. Фролову Екатерину Денисовну, 28.02.2016 года рождения;

35. Бекетову Анну Евгеньевну, 22.12.2016 года рождения.

       Приняты документы:

-заявление родителей (законных представителей) ребёнка на имя

директора (по форме) -1шт;

-копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя) ребенка -1 шт;

-копия свидетельства о рождении ребенка или документа,

подтверждающего родство заявителя -1 шт;

        -копия документа о регистрации ребёнка или по месту жительства или по

месту пребывания на закреплённой территории или справка о приёме

документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае

приёма на обучение ребёнка или поступающего, проживающего на

закреплённой территории, или в случае использования права

преимущественного приёма на обучение по образовательным программам

начального общего образования) -1шт;

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МБОУ СОШ №14

им. Д.А. Старикова                                                                               И.Н. Морозов

		2023-08-10T12:16:26+0300
	Морозов Иван Николаевич
	Я являюсь автором этого документа